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Stopień trudności kursu ***  
Prowadzący: dr Danuta Olędzka, Wydział Inżynierii Lądowej 
Na kurs zapraszamy osoby, które ukończyły kurs PAF1. 

 

Lp Tematyka zajęć 

1 

Przygotowanie do pracy zdalnej w zespole. Omówienie zakresu kursu 
i wskazanie programów, z których będziemy korzystać. Konfiguracja 
przeglądarki. Omówienie niektórych usług Google: Gmail, Google Dysk, Google 
Maps,  Google Meet. 

2 
Prawo autorskie. Źródła bezpłatnych grafik, filmów, ścieżek dźwiękowych. 
Powtórzenie redagowania prezentacji Power Point: wzorzec slajdów, 
umieszczanie grafiki. Prezentacja z podkładem dźwiękowym i z narracją. 

3 Prezentacja z menu obrazkowym. Efekty quasifilmowe i animacje. 

4 
Program Active Presenter: rejestracja prezentacji PP, dodawanie narracji, 
eksport do formatu filmowego. 
Zapis prezentacji z możliwością wyboru slajdów. 

5 
Program Active Presenter: rejestracja akcji na ekranie. Zbliżenia, wskazywanie 
kursorem.  

6 
Google Maps: spersonalizowana mapa, opracowanie relacji z wycieczki 
z własnymi zdjęciami. 

7 Publikacja filmu na kanale YouTube. Możliwości edytora. 

8 
Spotkanie w Google Meet – zaproszenie uczestników, prowadzenie spotkania, 
udostępnienie ekranu. 

9 
Edycja filmów w programie ShotCut: montaż filmu z obrazów i danego klipu, 
zapis klatek, wykonanie stopklatki, zredagowanie filmu z napisami i efektami. 



10 
Edycja filmów w programie ShotCut: efekty wideo, zmiana tempa wyświetlania, 
praca ze ścieżką audio, nałożenie obrazu na film. 

11-12 Prezentacja i dyskusja projektów wykonywanych indywidualnie. 

 

Kurs 24-godzinny w trybie zdalnym, w formie dwugodzinnych spotkań na platformie Teams, 
oraz konsultacji e-mailowych. W czasie spotkań słuchacze widzą na żywo na swoich 
komputerach przekaz prowadzącego, w tym rozwiązywane ćwiczenia. Mają możliwość 
zadawania pytań. Przewidziane są prace domowe, konsultowane drogą e-mailową. 

Z zasady na kursie korzystamy z bezpłatnych programów, wyjątkiem jest Power Point 
z pakietu MS Office, ale i w tym przypadku można zastąpić go aplikacją googlowską. 

Kurs stanowi kontynuację kursu  PAF1 – do grupy zapraszamy osoby, które uczestniczyły 
w części I kursu lub znają jego program. 


